ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
01.02.2017

№ 5
О внесении изменений в некоторые
решения Совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нялинское, регламентом Совета депутатов сельского поселения Нялинское, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30.03.2010 № 109, в  связи с досрочным сложением полномочий депутатов Совета депутатов сельского поселения Нялинское С.В. Турнаева и Е.К. Кудренко
Совет депутатов сельского поселения Нялинское:

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 20.09.2013 № 2 «О принятии структуры Совета депутатов сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения Нялинское:
3.1.  Комиссия по благоустройству поселка;
3.2.  Планово-бюджетная комиссия.
2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 20.09.2013 № 3 следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова «в составе 5» заменить словами «в составе 4»;

2.2. Дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Утвердить кандидатуру депутата Лисицыной Алёны Олеговны председателем планово-бюджетной комиссии».

2.3. В пункте 2 слова «в составе 5» заменить словами «в составе 4»;

2.4. Дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Утвердить кандидатуру депутата Агапкина Максима Ивановича председателем комиссии по благоустройству поселка»;

2.5. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 20.09.2013 № 4 «О выборе председателей постоянных депутатских комиссий».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

_______________ В.М. Коптяев

	Глава сельского поселения Нялинское

_____________ В.М. Коптяев

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Нялинское

от 01.02.2017г. № 5
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Нялинское

от 20.09.2013 № 3

Состав постоянных депутатских комиссий

	Комиссия по благоустройству поселка
	Планово-бюджетная

комиссия

	Ниясова Маргарита Андреевна
	Лисицына Алёна Олеговна

	Кошкарова Елена Александровна
	Купчук Владимир Васильевич

	Куликов Виталий Васильевич
	Макарова Мария Николаевна

	Агапкин Максим Иванович
	Аксенова Ирина Михайловна